incurrant.

Lcctores pracfati, nisi sint aliquo gradu insigniti puta rtiagistcrii pro-

vinciac ct baccaUiurcatus, sesc pracccdant iuxta ordincm suac profcssioiiis.

<} Quilibct autcm praesit in suis collationibus ct in disputationibus. In ca-

mera vero ignis alternatis vicibus dubitationcs solvant. Habcant ctiain

condusioncs publicas semel in principio studiorum et semcl in line, ita

ut tam moralia quam speculativa dogmata simul disputentur, et in hu-

iusmodi publicis disputationibus uterque pracdictorum lectorum respon-

10 dcntcm adiuvabit, spcculativus, dum spcculativa, ct altcr, dum moralis

conclusio impugnabitur.

Horae vero lcctionum nuUo modo impcdiantur a prioribus nec quoad

lectores nec quoad discipulos sub poena absolutionis ab officio prioratus.

Novitii vero toto tempore novitiatus
,
quod erit quatuor annorum , in

15 cxercitatione linguarum versentur, et adhibeantur etiani magistri secuhircs

quoadusquc reperiantur in ordinc, qui in huiusmodi linguis alios doccrc

possint. Nec liceat eis in altcram sciciitiam incumbcrc, quam ut supra

dictum cst. Ideo eorum munus erit orationem tam in principio quam

in hnc studiorum et in festo angelici doctoris s. Thomae publice dicere.

Ita statuimus, ordinamus et ab omnibus, ubi studia vigcnt, invio-

hibiliter observari volumus et sub praecepto formali mandamus. In no-

mine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Non obstantibus in contra-

rium quibuscunque. In quorum fidem his nostro sigillo munitis manu

propria subscripsimus.

Datum Romae die 3 octobris i585.

Fr. Sixtus Fabri Lucensis, qui supra, manu propria; assumptionis

nostrae anno tertio.

HAEG SUNT ACTA GAPITULI GENERALIS
ROMAE GELEBRATI

3^
IN GONVENTU SANGTAE MARIAE SUPER MINERVAM

IN FESTO SANGTISSIMAE PENTHEGOSTES
ANNO DOMINI .M°.D°.LXXXIX°. DIE VIGESIMA PRIMA MAII.

Sub reverendissimo patre fr. Hippolyto Maria Beccaria de Monte Re-

gali (i) sacrae theologiae professore, in eodem capitulo summo patrum

consensu in generalem magistrum totius ordinis praedicatorum electo,

dilhnientibus communiter reverendis patribus provincialibus et diffinito-

ribus infrascriptis, videlicet

:

20

25

(i) De fr. Hippolyto Maria Beccaria de Monte Regali cf. SSOP. II, 292.
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fr. Bartholomaco Munnoz (i) praescntato provinciali Hispaniac,

fr. Vinccntio de Monte Sancto (2) magistro prov. utriusque Lombardiae,

tV. Paulo Signorello Cortonensi (3) magistro provinciali Romano,

fr. Angelo Mirabino Faventino (4) magistro provinciali Regni,